



Warszawa, dnia 11 sierpnia 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **dostawę materiałów biurowych** – nr sprawy 11/zp/21

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 11-08-2021 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę za pośrednictwem firmy kurierskiej na paletach? Proszę o określenie jak wygląda miejsce złożenia zamawianego towaru.

Odpowiedź:

Sposób dostawy został szczegółowo opisany w załączniku nr 6 do postępowania „Wzór umowy” w §4 Realizacja przedmiotu umowy.

Dostawę za pośrednictwem firmy kurierskiej na paletach Zamawiający może dopuścić tylko pod warunkiem gdy odbiorcą w/w dostawy będzie przedstawiciel Wykonawcy, który zrealizuje postanowienia §4 ust. 4 Wzoru umowy. Z uwagi na brak odpowiedzialności firm kurierskich za dostarczony towar (ilość i asortyment) nie dopuszczamy by realizacja przedmiotu umowy była wykonana tylko i wyłącznie przez firmę kurierską. Miejscem złożenia towaru jest magazyn zlokalizowany w Kaliszu, ul. Wrocławska 193-195 na terenie Zamawiającego. Pomieszczenia magazynu są zlokalizowane na parterze tego budynku.

Pytanie 2:

Proszę o informację czy zdjęcia zamieszczone w szczegółowym OPZ są zdjęciami poglądowymi, a oferowane materiały mogą różnić się wyglądem i pochodzić od innego producenta niż wskazane na zdjęciach produkty?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w SWZ załączone w OPZ zdjęcia są zdjęciami poglądowymi. Oferowane przedmioty muszą spełniać parametry określone w OPZ

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.